

## 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H27. 04. 03	1	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代		29,295	-29,295
H27. 04. 03	2	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(1台)リース代		6,720	-36,015
H27. 04. 03	3	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	-51,135
H27. 04. 06	4	資料作成費 リコーリース 印刷機リース代		13,200	-64,335
H27. 04. 10		<政務活動費>	720,000		655,665
H27. 04. 10	5	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	653,073
H27. 04. 27	6	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		6,059	647,014
H27. 04. 30	7	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	642,203
H27. 05. 07	8	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代		29,295	612,908
H27. 05. 07	9	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	606,188
H27. 05. 07	10	資料作成費 リコーリース 印刷機リース代		13,200	592,988
H27. 05. 07	11	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	577,868
H27. 05. 07	12	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	575,384
H27. 05. 08	13	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	572,900
H27. 05. 08	14	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	570,416
H27. 05. 11	15	研修費 日本自治創造学会研究大会参加費旅費三島浦山2人分		106,560	463,856
H27. 05. 19	16	広報広聴費 (株)エコストア チラシ印刷		27,324	436,532
H27. 05. 19	17	資料作成費 (有)ベストジム インク購入費		15,984	420,548
H27. 05. 19	18	広報広聴費 Four8creationホームページ更新		25,324	395,224
H27. 05. 26	19	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		8,312	386,912
H27. 06. 01	20	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	382,101
H27. 06. 03	21	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	366,981
H27. 06. 03	22	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代		29,295	337,686
H27. 06. 03	23	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	330,966
H27. 06. 04	24	資料作成費 リコーリース 印刷機リース代		13,200	317,766
H27. 06. 05	25	広報広聴費 8/9議会報告会 ラブリーホール会議室使用料		3,000	314,766
H27. 06. 05	26	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	312,282
H27. 06. 05	27	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ HP管理料		3,101	309,181
H27. 06. 08	28	調査研究費 6/4池田市役所視察三島浦山交通費		3,760	305,421
H27. 06. 08	29	調査研究費 6/4池田市役所視察手土産代		2,586	302,835
H27. 06. 10	30	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ HP管理料		2,592	300,243
H27. 06. 23	31	資料作成費 フラットファイル10P×4個購入代		1,118	299,125
H27. 06. 23	32	広報広聴費 (有)エコストアホームページ更新		20,844	278,281
H27. 06. 23	33	広報広聴費 (有)エコストア ホームページ更新		23,004	255,277
H27. 06. 23	34	資料作成費 (有)ベストジム エディシス マスター 1箱購入代		15,876	239,401
H27. 06. 26	35	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		3,706	235,695
H27. 06. 30	36	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	230,884
H27. 07. 03	37	資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代		36,158	194,726
H27. 07. 03	38	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース代		6,720	188,006
H27. 07. 03	39	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	172,886

## 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H27. 07. 06	40	資料作成費 リコーリース 印刷機リース代		13,200	159,686
H27. 07. 10		<政務活動費>	720,000		879,686
H27. 07. 22	41	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		17,604	862,082
H27. 07. 22	42	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	859,598
H27. 07. 22	43	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		20,844	838,754
H27. 07. 22	44	広報広聴費 (株)エコストア チラシデザイン制作		21,924	816,830
H27. 07. 22	45	調査研究費 7/15箕面市役所視察手土産代		2,791	814,039
H27. 07. 22	46	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		3,086	810,953
H27. 07. 27	47	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		6,265	804,688
H27. 07. 27	48	広報広聴費 Four8creationホームページ更新		25,324	779,364
H27. 07. 31	49	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	774,553
H27. 07. 31	50	資料作成費 (株)栄光社 用紙代		8,259	766,294
H27. 08. 03	51	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース台		6,720	759,574
H27. 08. 03	52	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	744,454
H27. 08. 04	53	資料作成費 リコーリース 印刷機リース代		13,200	731,254
H27. 08. 04	54	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	728,770
H27. 08. 10	55	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	726,178
H27. 08. 12	56	広報広聴費 8/9議会報告会(キックス)お茶代		2,328	723,850
H27. 08. 21	57	資料購入費 本購入「改正介護保険実務ガイド」		3,024	720,826
H27. 08. 21	58	研修費 三島克則議員公会計セミナー(厚木商工会議所)参加のための旅費		27,540	693,286
H27. 08. 26	59	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		5,879	687,407
H27. 08. 31	60	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	682,596
H27. 09. 03	61	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース台		6,720	675,876
H27. 09. 03	62	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	660,756
H27. 09. 04	63	資料作成費 リコーリース 印刷機リース代		13,200	647,556
H27. 09. 07	64	研修費 中村貞子議員公会計セミナー(厚木商工会議所)参加のための旅費		27,540	620,016
H27. 09. 07	65	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	617,532
H27. 09. 28	66	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		4,767	612,765
H27. 09. 28	67	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	610,281
H27. 09. 28	68	広報広聴費 11月8日議会報告会キックス中会議室AB使用分		3,000	607,281
H27. 09. 28	69	研修費 三島克則議員全国都市問題会議(長野)旅費、宿泊費		55,200	552,081
H27. 09. 30	70	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	547,270
H27. 10. 05	71	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	532,150
H27. 10. 05	72	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース台		6,720	525,430
H27. 10. 13		<政務活動費>	720,000		1,245,430
H27. 10. 13	73	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	1,242,838
H27. 10. 14	74	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		3,086	1,239,752
H27. 10. 14	75	資料購入費 (株)栄光社 用紙代		32,810	1,206,942
H27. 10. 22	76	研修費 浦山11/13地方議員研究会 研修・交通費		60,420	1,146,522
H27. 10. 22	77	資料購入費 「地域包括ケアシステムの成功の鍵」本代		1,000	1,145,522

## 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H27. 10. 22	78	資料作成費 (有)ベストジム インク購入費		15,984	1,129,538
H27. 10. 26	79	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		8,336	1,121,202
H27. 10. 27	80	広報広聴費 Four8creationホームページ更新		25,324	1,095,878
H27. 10. 27	81	広報広聴費 Four8creationホームページサーバー管理料		15,324	1,080,554
H27. 10. 27	82	広報広聴費 (株)エコストア チラシデザイン制作		21,924	1,058,630
H27. 10. 27	83	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		19,764	1,038,866
H27. 11. 02	84	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	1,034,055
H27. 11. 04	85	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	1,018,935
H27. 11. 04	86	資料作成費 リコーリース 印刷機リース代		16,292	1,002,643
H27. 11. 04	87	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース台		6,720	995,923
H27. 11. 05	88	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	993,439
H27. 11. 20	89	広報広聴費 11月8日議会報告会お茶代		1,080	992,359
H27. 11. 20	90	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		6,110	986,249
H27. 11. 20	91	資料作成費 文具ファイル、ステックのり購入費		2,795	983,454
H27. 11. 26	92	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		4,528	978,926
H27. 11. 26	93	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		17,712	961,214
H27. 11. 26	94	資料作成費 クラフト封筒購入代		796	960,418
H27. 11. 30	95	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	955,607
H27. 12. 03	96	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	940,487
H27. 12. 03	97	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース台		6,720	933,767
H27. 12. 10	98	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	931,175
H27. 12. 10	99	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	928,691
H27. 12. 10	100	資料作成費 (株)栄光社 用紙代		4,344	924,347
H27. 12. 10	101	広報広聴費 2月14日議会報告会ノバティながの多目的ホール使用分		5,000	919,347
H27. 12. 22	102	研修費 三島浦山H28. 2. 3研修・交通費		55,200	864,147
H27. 12. 22	103	資料作成費 (有)ベストジム インク購入費		15,876	848,271
H27. 12. 28	104	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		5,066	843,205
H28. 01. 04	105	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	838,394
H28. 01. 04	106	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	823,274
H28. 01. 04	107	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース台		6,720	816,554
H28. 01. 12		<政務活動費>	720,000		1,536,554
H28. 01. 14	108	資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス1か月分		2,484	1,534,070
H28. 01. 14	109	資料作成費 (株)栄光社 用紙代		35,340	1,498,730
H28. 01. 26	110	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		5,917	1,492,813
H28. 01. 29	111	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		3,086	1,489,727
H28. 01. 29	112	広報広聴費 Four8creationホームページ更新		25,324	1,464,403
H28. 01. 29	113	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		50,220	1,414,183
H28. 01. 29	114	広報広聴費 (株)エコストア チラシデザイン制作		21,924	1,392,259
H28. 01. 29	115	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		16,524	1,375,735
H28. 01. 29	116	広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新		19,764	1,355,971

## 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28.02.01	117	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	1,351,160
H28.02.03	118	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	1,336,040
H28.02.03	119	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース台		6,720	1,329,320
H28.02.10	120	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		2,592	1,326,728
H28.02.16	121	資料購入費 (株)塔本博文堂ガバナンス・Dfile		3,834	1,322,894
H28.02.16	122	資料作成費 (有)ベストジム インク代		15,984	1,306,910
H28.02.16	123	広報広聴費 2月14日市議会報告会お茶代		2,468	1,304,442
H28.02.26	124	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		4,691	1,299,751
H28.02.29	125	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	1,294,940
H28.03.03	126	資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代		15,120	1,279,820
H28.03.03	127	資料作成費 SMTパナソニック パソコン(1台)リース台		6,720	1,273,100
H28.03.07	128	資料購入費 かんきょう新聞購入費		6,000	1,267,100
H28.03.07	129	資料作成費 (株)栄光社 用紙代		29,344	1,237,756
H28.03.25	130	資料購入費 (株)塔本博文堂ガバナンス(前月分込)・Dfile		4,914	1,232,842
H28.03.25	131	広報広聴費 NTTコミュニケーションズ ホームページ管理料		3,086	1,229,756
H28.03.28	132	資料作成費 (株)ネットシステム コピー代		4,868	1,224,888
H28.03.31	133	資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料		4,811	1,220,077